

DECISION DESIGN IVS

Prinsesse Charlottes Gade 40, 2 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

15/05/2017

Thor Ridderhaugen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DECISION DESIGN IVS

Prinsesse Charlottes Gade 40, 2 th

2200 København N

Telefonnummer: 28902725

e-mailadresse: asger@decisiondesign.dk

CVR-nr: 35659498

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Jernbanegade 4-8

2200 Købehavn N

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at drive konsulent virksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Primært inden for adfærdsøkonomiske analyser og udvikling af adfærdspåvirkende interventioner (nudges).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af driften udviser et underskud på kr. 30.355,15 DKK før skat.

Resultatet anses for ikke at være tilfredsstillende, og den tabte egenkapital forventes indhentet i løbet af 2017.

Ordreindgangen for 2017 forventes at være større end for 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet særlige betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning.

Forventninger til fremtiden. Ledelsen forventer en positiv udvikling i firmaets omsætning og indtjening.

Ledelsen ser derfor positivt på selskabets fremtidige udvikling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		451.592	664.796
Vareforbrug		-47.284	-31.642
Andre eksterne omkostninger		-39.291	-16.062
Ejendomsomkostninger		-22.687	-25.224
Administrationsomkostninger		-31.642	-19.355
Bruttoresultat		310.688	572.513
Personaleomkostninger		-340.864	-561.085
Resultat af ordinær primær drift		-30.176	11.428
Ordinært resultat før skat		-30.176	11.311
Skat af årets resultat		0	-80
Årets resultat		-30.176	11.231

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		6.980	4.280
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.980	4.280
Anlægsaktiver i alt		6.980	4.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.400	
Andre tilgodehavender		34.293	-5.625
Tilgodehavender i alt		35.693	-5.625
Likvide beholdninger		93.134	278.045
Omsætningsaktiver i alt		128.827	272.420
Aktiver i alt		135.807	276.700

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Andre reserver		340	
Overført resultat		-24.079	340
Egenkapital i alt		-13.739	10.340
Hensættelse til udskudt skat		-6.276	
Hensatte forpligtelser i alt		-6.276	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.822	266.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.822	266.360
Gældsforpligtelser i alt		155.822	266.360
Passiver i alt		135.807	276.700